

# **OMT MEDARBEJDER HOLDING ApS**

Christianshusvej 187  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2016**

---

**Niels Peter Raun**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OMT MEDARBEJDER HOLDING ApS Christianshusvej 187 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 34599092 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kystvejen 100 100 5330 Munkebo Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Odense Maritime Tecknology A/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har modtaget 2.000.000 kr i udbytte fra kapitalandelene i Odense Maritime Technology A/S. Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 udviste herefter et resultat på 1.975.448 kr.

Der er udloddet og udbetal udbytte på 1.970.000 kr. i regnskabsåret, mens 5.448 er overført til de fri reserver.

Egenkapitalen udgør herefter pr. 30. juni 2016 1.778.610 kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-23.000	-5.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-23.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.552	-95
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.975.448</b>	<b>-5.095</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.975.448</b>	<b>-5.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinære uddelinger .....		1.970.000	0
Overført resultat .....		5.448	-5.095
<b>I alt .....</b>		<b>1.975.448</b>	<b>-5.095</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.800.000	1.800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
Likvide beholdninger .....		27.860	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.860</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.827.860</b>	<b>1.800.000</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.800.000	1.800.000
Overført resultat .....		-21.390	-26.838
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.778.610</b>	<b>1.773.162</b>
Gæld til banker .....		0	588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.250	26.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.250</b>	<b>26.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.250</b>	<b>26.838</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.827.860</b>	<b>1.800.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.800.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odense Maritime Teknologi A/S, Odense	20%	41.145.970	11.510.288

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.800.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: kapitalindsud ved stiftelse 2012.	1.000.000
Tilgang 2013, kapitaludvidelse	800.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>1.800.000</b>

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Egenkapital Primo</b>	<b>1.800.000</b>	-26.838	1.773.162
overført resultat fra resultatdisponeringen	0	5.448	-24.552
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>-21.390</b>	<b>1.778.610</b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Valdemar Andersen, Klostervej 28E, 2. th.5000 Odense C  
 Erik Kristian Hansen, Hans Haves Vej 11, 6000 Kolding  
 Jytte Ravn Jyrkinewsky, Teisensvej 12, 5000 Odense C  
 Thomas Knudsen, A. P. Rasmussens Alle 9, 5210 Odense NV  
 N.P.RAUN. CO ApS Cvr. nr. 27 62 40 65, Østergade 3, 5300 Kerteminde